
Site Officiel

https://www.ronde-isard.fr/

Résultats

http://www.stsport.fr

Ronde de l'Isard 

jeudi 17 septembre 2020

1ère étape Toulouse - Salies-du-Salat
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Ronde de l'Isard 

1ère étape Toulouse - Salies-du-Salat

Classement Etape

jeudi 17 septembre 2020 Moyenne du premier 44,844 km/h pour 126,5 kmDélai : 15% | 25'24''

Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Bo. Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Bo.

1 25 * KRUL Wessel (NED) SEG 2h49'15'' 10'' 69 125 NARBONNE ZUCCARELLI Axel (FRA) AIX  ''  
2 1 * HEALY Ben (GBR) TRR  à 00'' 7'' 70 203 * JEGAT Jordan (FRA) NAN  ''  
3 42 * PAGE Hugo (FRA) CGF  ''  9'' 71 163 * HÖGLUND August (SWE) CCF  ''  
4 65 SINSCHEK Nils (NED) DSU  ''  3'' 72 72 VOISARD Yannis (SUI) SRA  ''  
5 63 MOBACH Jarno (NED) DSU à 24'' 73 6 * GLOAG Thomas (GBR) TRR  ''  
6 14 * BALLERSTEDT Maurice (GER) JVD à 27'' 74 94 * BAUTERS Arne (BEL) GMR  ''  
7 46 * ASKEY Lewis (GBR) CGF  ''  75 141 AGUT Maxime (FRA) GSC  ''  
8 54 FROIDEVAUX Robin (SUI) AET  ''  76 102 * PAULY Ethan (CAN) TAG  ''  
9 62 * HEINSCHKE Leon (GER) DSU  ''  77 5 * REES Oliver (GBR) TRR  ''  
10 85 * VERVLOESEM Xandres (BEL) LOT  ''  78 112 * CHAMPION Thomas (FRA) BBA  ''  
11 75 MÜLLER Reto (SUI) SRA  ''  79 22 * VAN TRICHT Stan (BEL) SEG  ''  
12 23 * FRIGO Marco (ITA) SEG  ''  80 205 * JAMIN Leo Paul (FRA) NAN  ''  
13 195 * RICHARD Maxime (FRA) CCE  ''  81 184 * LEBRETON Jacques (FRA) STE  ''  
14 124 * MAIRE Adrien (FRA) AIX  ''  82 122 * DELCROS Clément (FRA) AIX  ''  
15 64 * LEIJNSE Enzo (NED) DSU  ''  83 71 * BÖGLI Jonathan (SUI) SRA  ''  
16 91 * DEBEIR Arno (BEL) GMR  ''  84 61 * HAYTER Leo (GBR) DSU  ''  
17 44 MONIQUET Sylvain (BEL) CGF  ''  85 21 * WOOD Harrison (GBR) SEG  ''  
18 74 SCHNEITER Joab (SUI) SRA  ''  1'' 86 82 * VANDENABEELE Henri (BEL) LOT  ''  
19 41 * BALMER Alexandre (SUI) CGF  ''  87 202 MARIAULT Axel (FRA) NAN  ''  
20 86 SWEENY Harrison (BEL) LOT à 32'' 88 81 * GRIGNARD Sébastien (BEL) LOT  ''  
21 93 * MARIS Elias (BEL) GMR à 01'33'' 89 24 * PAULUS Milan (BEL) SEG  ''  
22 52 AEBI Antoine (SUI) AET à 02'11'' 90 224 * GACHIGNARD Thomas (FRA) T16  ''  
23 131 BONNET Thomas (FRA) VU à 02'23'' 91 51 DEBONS Antoine (SUI) AET  ''  
24 16 * BOVEN Lars (NED) JVD  ''  92 113 DIDIER Clément (FRA) BBA  ''  
25 3 * SAUVAGNARGUES Jacques (GBR) TRR  ''  93 115 GUILLOT Jocelyn (FRA) BBA  ''  
26 183 JARNET Maxime (FRA) STE  ''  94 142 * BOUCHET Axel (FRA) GSC  ''  
27 186 SURIEUX Alexandre (FRA) STE à 02'26'' 95 174 * LAURANCE Axel (FRA) LOU  ''  
28 66 * VAN UDEN Casper (NED) DSU à 02'30'' 96 204 * LE CAM Brendan (FRA) NAN  ''  
29 155 * NAVARRO Gauthier (FRA) SCO  ''  97 211 * VANDEPITTE Nathan (FRA) OCF à 02'46''
30 31 * GARCIA PIERNA Raul (ESP) LIZ  ''  98 175 * LIMOUSIN Maxime (FRA) LOU à 03'36''
31 225 LAGNET Gari (FRA) T16  ''  99 206 * PROVOST Maximilien (FRA) NAN à 04'04''
32 196 * THOMAS Théo (FRA) CCE  ''  100 166 VOIGT Eric (USA) CCF à 04'28''
33 45 * DEBESAY Yakob (ERI) CGF  ''  101 162 JULLIEN Anthony (FRA) CCF à 07'17''
34 134 * TABELLION Valentin (FRA) VU  ''  102 173 * GUENNEUGUES Erwann (FRA) LOU  ''  
35 143 * HAINES Alex (GBR) GSC  ''  103 136 * TANGUY Maxan (FRA) VU à 07'33''
36 176 * BENECH Pierre (FRA) LOU  ''  104 194 * LEFAURE Paul (FRA) CCE  ''  
37 32 LOPEZ CARAVACA Jordi (ESP) LIZ  ''  105 132 * DEVANNE Antoine (FRA) VU à 10'43''
38 182 * GAGNAIRE Thibaut (FRA) STE  ''  106 133 * GROLIER Lucas (FRA) VU  ''  
39 153 * DELBOVE Joris (FRA) SCO  ''  107 201 * RIDEL Damien (FRA) NAN à 12'55''
40 152 * BOSONI Victor (FRA) SCO  ''  108 212 * CASCARO Arnaud (FRA) OCF  ''  
41 111 BRENANS Emile (FRA) BBA  ''  109 146 SUNDE Blake (NZL) GSC  ''  
42 171 * BOILEAU Alan (FRA) LOU  ''  110 164 * LAPEIRA Paul (FRA) CCF  ''  
43 191 * BRAZ AFONSO Clément (FRA) CCE  ''  111 151 * SCHNEIDER Lilian (FRA) SCO  ''  
44 221 * BAREILLE Bastien (FRA) T16  ''  112 84 * PATTYN Steven (BEL) LOT  ''  
45 172 * GILBERT Aurélien (FRA) LOU  ''  113 55 * THIÉBAUD Valère (SUI) AET  ''  
46 165 * PARET PEINTRE Valentin (FRA) CCF  ''  114 26 RASCH Jesper (NED) SEG  ''  
47 161 * CHARRIN Aloïs (FRA) CCF  ''  115 96 * CLAEYS Robbe (BEL) GMR  ''  
48 15 * HEßMANN Michel (GER) JVD  ''  2'' 116 215 * ROMEO Hugo (FRA) OCF  ''  
49 11 * FISHER-BLACK Finn (NZL) JVD  ''  117 185 * SALVATORI Thomas (FRA) STE  ''  
50 43 * NONNEZ Théo (FRA) CGF  ''  118 53 * CAPRON Rémi (FRA) AET à 17'52''
51 92 * DU FOUR Jens (BEL) GMR  ''  119 101 * SCHELLENBERG Thomas (CAN) TAG  ''  
52 33 * FERNANDEZ RODRIGUEZ Sinue (ESP) LIZ  ''  120 114 * DUCRUET Mathis (FRA) BBA  ''  
53 193 * LECLAINCHE Gwen (FRA) CCE  ''  121 76 * VOGEL Alex (SUI) SRA  ''  
54 83 * VAN GILS Maxim (BEL) LOT  ''  122 73 * EGGENBERG Ruben (SUI) SRA  ''  
55 34 * COBO CAYON Ivan (ESP) LIZ  ''  123 223 * FIEFVEZ Jordan (FRA) T16  ''  
56 192 * JOALLAND Yael (FRA) CCE  ''  124 226 * WAREE Mathieu (FRA) T16  ''  
57 145 * PHILLIPPON Elliot (FRA) GSC  ''  125 116 * LESAGE Corentin (FRA) BBA  ''  
58 35 * RETEGI GOÑI Mikel (ESP) LIZ  ''  126 36 * WESTLEY Dylan (GBR) LIZ à 22'09''
59 12 * LEEMREIZE Gijs (NED) JVD  ''  HD 126 * MILLO Jeremy (FRA) AIX à 29'31''
60 95 * BONNEU Kamiel (BEL) GMR  ''  HD 56 * QUINCEY Scott (SUI) AET à 30'46''
61 13 * RYAN Archie (IRL) JVD  ''  HD 144 * PENDERY Léo (FRA) GSC à 30'48''
62 154 JAVOUHEY Clément (FRA) SCO  ''  HD 103 * FRONER Axel (CAN) TAG à 31'35''
63 121 * BREUILLARD Nicolas (FRA) AIX  ''  AB 4 * NEWMARK Finley (GBR) TRR

64 123 * KNIGHT Oliver (GBR) AIX  ''  AB 105 * RUSSEL Evan (CAN) TAG

65 2 * CULVERWELL Sam (GBR) TRR  ''  AB 213 * COUTURE Cyril (FRA) OCF

66 135 JOUSSEAUME Alan (FRA) VU  ''  AB 214 * PEYTAVI Bastien (FRA) OCF

67 104 THIBAULT Jean Denis (CAN) TAG  ''  AB 216 * ROZES Clément (FRA) OCF

68 181 * SANKMANN Joosep (EST) STE  ''  



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Tpl Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Tpl

1 25 * KRUL Wessel (NED) SEG 2h49'05'' 1 64 123 * KNIGHT Oliver (GBR) AIX à 02'40'' 64
2 42 * PAGE Hugo (FRA) CGF à 01'' 3 65 2 * CULVERWELL Sam (GBR) TRR  ''  65
3 1 * HEALY Ben (GBR) TRR à 03'' 2 66 135 JOUSSEAUME Alan (FRA) VU  ''  66
4 65 SINSCHEK Nils (NED) DSU à 07'' 4 67 104 THIBAULT Jean Denis (CAN) TAG  ''  67
5 63 MOBACH Jarno (NED) DSU à 34'' 5 68 181 * SANKMANN Joosep (EST) STE  ''  68
6 74 SCHNEITER Joab (SUI) SRA à 36'' 18 69 125 NARBONNE ZUCCARELLI Axel (FRA) AIX  ''  69
7 14 * BALLERSTEDT Maurice (GER) JVD à 37'' 6 70 203 * JEGAT Jordan (FRA) NAN  ''  70
8 46 * ASKEY Lewis (GBR) CGF  ''  7 71 163 * HÖGLUND August (SWE) CCF  ''  71
9 54 FROIDEVAUX Robin (SUI) AET  ''  8 72 72 VOISARD Yannis (SUI) SRA  ''  72
10 62 * HEINSCHKE Leon (GER) DSU  ''  9 73 6 * GLOAG Thomas (GBR) TRR  ''  73
11 85 * VERVLOESEM Xandres (BEL) LOT  ''  10 74 94 * BAUTERS Arne (BEL) GMR  ''  74
12 75 MÜLLER Reto (SUI) SRA  ''  11 75 141 AGUT Maxime (FRA) GSC  ''  75
13 23 * FRIGO Marco (ITA) SEG  ''  12 76 102 * PAULY Ethan (CAN) TAG  ''  76
14 195 * RICHARD Maxime (FRA) CCE  ''  13 77 5 * REES Oliver (GBR) TRR  ''  77
15 124 * MAIRE Adrien (FRA) AIX  ''  14 78 112 * CHAMPION Thomas (FRA) BBA  ''  78
16 64 * LEIJNSE Enzo (NED) DSU  ''  15 79 22 * VAN TRICHT Stan (BEL) SEG  ''  79
17 91 * DEBEIR Arno (BEL) GMR  ''  16 80 205 * JAMIN Leo Paul (FRA) NAN  ''  80
18 44 MONIQUET Sylvain (BEL) CGF  ''  17 81 184 * LEBRETON Jacques (FRA) STE  ''  81
19 41 * BALMER Alexandre (SUI) CGF  ''  19 82 122 * DELCROS Clément (FRA) AIX  ''  82
20 86 SWEENY Harrison (BEL) LOT à 42'' 20 83 71 * BÖGLI Jonathan (SUI) SRA  ''  83
21 93 * MARIS Elias (BEL) GMR à 01'43'' 21 84 61 * HAYTER Leo (GBR) DSU  ''  84
22 52 AEBI Antoine (SUI) AET à 02'21'' 22 85 21 * WOOD Harrison (GBR) SEG  ''  85
23 131 BONNET Thomas (FRA) VU à 02'33'' 23 86 82 * VANDENABEELE Henri (BEL) LOT  ''  86
24 16 * BOVEN Lars (NED) JVD  ''  24 87 202 MARIAULT Axel (FRA) NAN  ''  87
25 3 * SAUVAGNARGUES Jacques (GBR) TRR  ''  25 88 81 * GRIGNARD Sébastien (BEL) LOT  ''  88
26 183 JARNET Maxime (FRA) STE  ''  26 89 24 * PAULUS Milan (BEL) SEG  ''  89
27 186 SURIEUX Alexandre (FRA) STE à 02'36'' 27 90 224 * GACHIGNARD Thomas (FRA) T16  ''  90
28 15 * HEßMANN Michel (GER) JVD à 02'38'' 48 91 51 DEBONS Antoine (SUI) AET  ''  91
29 66 * VAN UDEN Casper (NED) DSU à 02'40'' 28 92 113 DIDIER Clément (FRA) BBA  ''  92
30 155 * NAVARRO Gauthier (FRA) SCO  ''  29 93 115 GUILLOT Jocelyn (FRA) BBA  ''  93
31 31 * GARCIA PIERNA Raul (ESP) LIZ  ''  30 94 142 * BOUCHET Axel (FRA) GSC  ''  94
32 225 LAGNET Gari (FRA) T16  ''  31 95 174 * LAURANCE Axel (FRA) LOU  ''  95
33 196 * THOMAS Théo (FRA) CCE  ''  32 96 204 * LE CAM Brendan (FRA) NAN  ''  96
34 45 * DEBESAY Yakob (ERI) CGF  ''  33 97 211 * VANDEPITTE Nathan (FRA) OCF à 02'56'' 97
35 134 * TABELLION Valentin (FRA) VU  ''  34 98 175 * LIMOUSIN Maxime (FRA) LOU à 03'46'' 98
36 143 * HAINES Alex (GBR) GSC  ''  35 99 206 * PROVOST Maximilien (FRA) NAN à 04'14'' 99
37 176 * BENECH Pierre (FRA) LOU  ''  36 100 166 VOIGT Eric (USA) CCF à 04'38'' 100
38 32 LOPEZ CARAVACA Jordi (ESP) LIZ  ''  37 101 162 JULLIEN Anthony (FRA) CCF à 07'27'' 101
39 182 * GAGNAIRE Thibaut (FRA) STE  ''  38 102 173 * GUENNEUGUES Erwann (FRA) LOU  ''  102
40 153 * DELBOVE Joris (FRA) SCO  ''  39 103 136 * TANGUY Maxan (FRA) VU à 07'43'' 103
41 152 * BOSONI Victor (FRA) SCO  ''  40 104 194 * LEFAURE Paul (FRA) CCE  ''  104
42 111 BRENANS Emile (FRA) BBA  ''  41 105 132 * DEVANNE Antoine (FRA) VU à 10'53'' 105
43 171 * BOILEAU Alan (FRA) LOU  ''  42 106 133 * GROLIER Lucas (FRA) VU  ''  106
44 191 * BRAZ AFONSO Clément (FRA) CCE  ''  43 107 201 * RIDEL Damien (FRA) NAN à 13'05'' 107
45 221 * BAREILLE Bastien (FRA) T16  ''  44 108 212 * CASCARO Arnaud (FRA) OCF  ''  108
46 172 * GILBERT Aurélien (FRA) LOU  ''  45 109 146 SUNDE Blake (NZL) GSC  ''  109
47 165 * PARET PEINTRE Valentin (FRA) CCF  ''  46 110 164 * LAPEIRA Paul (FRA) CCF  ''  110
48 161 * CHARRIN Aloïs (FRA) CCF  ''  47 111 151 * SCHNEIDER Lilian (FRA) SCO  ''  111
49 11 * FISHER-BLACK Finn (NZL) JVD  ''  49 112 84 * PATTYN Steven (BEL) LOT  ''  112
50 43 * NONNEZ Théo (FRA) CGF  ''  50 113 55 * THIÉBAUD Valère (SUI) AET  ''  113
51 92 * DU FOUR Jens (BEL) GMR  ''  51 114 26 RASCH Jesper (NED) SEG  ''  114
52 33 * FERNANDEZ RODRIGUEZ Sinue (ESP) LIZ  ''  52 115 96 * CLAEYS Robbe (BEL) GMR  ''  115
53 193 * LECLAINCHE Gwen (FRA) CCE  ''  53 116 215 * ROMEO Hugo (FRA) OCF  ''  116
54 83 * VAN GILS Maxim (BEL) LOT  ''  54 117 185 * SALVATORI Thomas (FRA) STE  ''  117
55 34 * COBO CAYON Ivan (ESP) LIZ  ''  55 118 53 * CAPRON Rémi (FRA) AET à 18'02'' 118
56 192 * JOALLAND Yael (FRA) CCE  ''  56 119 101 * SCHELLENBERG Thomas (CAN) TAG  ''  119
57 145 * PHILLIPPON Elliot (FRA) GSC  ''  57 120 114 * DUCRUET Mathis (FRA) BBA  ''  120
58 35 * RETEGI GOÑI Mikel (ESP) LIZ  ''  58 121 76 * VOGEL Alex (SUI) SRA  ''  121
59 12 * LEEMREIZE Gijs (NED) JVD  ''  59 122 73 * EGGENBERG Ruben (SUI) SRA  ''  122
60 95 * BONNEU Kamiel (BEL) GMR  ''  60 123 223 * FIEFVEZ Jordan (FRA) T16  ''  123
61 13 * RYAN Archie (IRL) JVD  ''  61 124 226 * WAREE Mathieu (FRA) T16  ''  124
62 154 JAVOUHEY Clément (FRA) SCO  ''  62 125 116 * LESAGE Corentin (FRA) BBA  ''  125
63 121 * BREUILLARD Nicolas (FRA) AIX  ''  63 126 36 * WESTLEY Dylan (GBR) LIZ à 22'19'' 126

Moyenne du premier 44,889 km/h pour 126,5 km

Ronde de l'Isard 
1ère étape Toulouse - Salies-du-Salat

Classement Général

jeudi 17 septembre 2020



Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps Pl. Dos Nom Prénom Equ. Temps

1 25 KRUL Wessel SEG 2h49'05'' 50 2 CULVERWELL Sam TRR à 02'40''
2 42 PAGE Hugo CGF à 01'' 51 181 SANKMANN Joosep STE  ''  
3 1 HEALY Ben TRR à 03'' 52 203 JEGAT Jordan NAN  ''  
4 14 BALLERSTEDT Maurice JVD à 37'' 53 163 HÖGLUND August CCF  ''  
5 46 ASKEY Lewis CGF  ''  54 6 GLOAG Thomas TRR  ''  
6 62 HEINSCHKE Leon DSU  ''  55 94 BAUTERS Arne GMR  ''  
7 85 VERVLOESEM Xandres LOT  ''  56 102 PAULY Ethan TAG  ''  
8 23 FRIGO Marco SEG  ''  57 5 REES Oliver TRR  ''  
9 195 RICHARD Maxime CCE  ''  58 112 CHAMPION Thomas BBA  ''  
10 124 MAIRE Adrien AIX  ''  59 22 VAN TRICHT Stan SEG  ''  
11 64 LEIJNSE Enzo DSU  ''  60 205 JAMIN Leo Paul NAN  ''  
12 91 DEBEIR Arno GMR  ''  61 184 LEBRETON Jacques STE  ''  
13 41 BALMER Alexandre CGF  ''  62 122 DELCROS Clément AIX  ''  
14 93 MARIS Elias GMR à 01'43'' 63 71 BÖGLI Jonathan SRA  ''  
15 16 BOVEN Lars JVD à 02'33'' 64 61 HAYTER Leo DSU  ''  
16 3 SAUVAGNARGUES Jacques TRR  ''  65 21 WOOD Harrison SEG  ''  
17 15 HEßMANN Michel JVD à 02'38'' 66 82 VANDENABEELE Henri LOT  ''  
18 66 VAN UDEN Casper DSU à 02'40'' 67 81 GRIGNARD Sébastien LOT  ''  
19 155 NAVARRO Gauthier SCO  ''  68 24 PAULUS Milan SEG  ''  
20 31 GARCIA PIERNA Raul LIZ  ''  69 224 GACHIGNARD Thomas T16  ''  
21 196 THOMAS Théo CCE  ''  70 142 BOUCHET Axel GSC  ''  
22 45 DEBESAY Yakob CGF  ''  71 174 LAURANCE Axel LOU  ''  
23 134 TABELLION Valentin VU  ''  72 204 LE CAM Brendan NAN  ''  
24 143 HAINES Alex GSC  ''  73 211 VANDEPITTE Nathan OCF à 02'56''
25 176 BENECH Pierre LOU  ''  74 175 LIMOUSIN Maxime LOU à 03'46''
26 182 GAGNAIRE Thibaut STE  ''  75 206 PROVOST Maximilien NAN à 04'14''
27 153 DELBOVE Joris SCO  ''  76 173 GUENNEUGUES Erwann LOU à 07'27''
28 152 BOSONI Victor SCO  ''  77 136 TANGUY Maxan VU à 07'43''
29 171 BOILEAU Alan LOU  ''  78 194 LEFAURE Paul CCE  ''  
30 191 BRAZ AFONSO Clément CCE  ''  79 132 DEVANNE Antoine VU à 10'53''
31 221 BAREILLE Bastien T16  ''  80 133 GROLIER Lucas VU  ''  
32 172 GILBERT Aurélien LOU  ''  81 201 RIDEL Damien NAN à 13'05''
33 165 PARET PEINTRE Valentin CCF  ''  82 212 CASCARO Arnaud OCF  ''  
34 161 CHARRIN Aloïs CCF  ''  83 164 LAPEIRA Paul CCF  ''  
35 11 FISHER-BLACK Finn JVD  ''  84 151 SCHNEIDER Lilian SCO  ''  
36 43 NONNEZ Théo CGF  ''  85 84 PATTYN Steven LOT  ''  
37 92 DU FOUR Jens GMR  ''  86 55 THIÉBAUD Valère AET  ''  
38 33 FERNANDEZ RODRIGUEZ SinueLIZ  ''  87 96 CLAEYS Robbe GMR  ''  
39 193 LECLAINCHE Gwen CCE  ''  88 215 ROMEO Hugo OCF  ''  
40 83 VAN GILS Maxim LOT  ''  89 185 SALVATORI Thomas STE  ''  
41 34 COBO CAYON Ivan LIZ  ''  90 53 CAPRON Rémi AET à 18'02''
42 192 JOALLAND Yael CCE  ''  91 101 SCHELLENBERG Thomas TAG  ''  
43 145 PHILLIPPON Elliot GSC  ''  92 114 DUCRUET Mathis BBA  ''  
44 35 RETEGI GOÑI Mikel LIZ  ''  93 76 VOGEL Alex SRA  ''  
45 12 LEEMREIZE Gijs JVD  ''  94 73 EGGENBERG Ruben SRA  ''  
46 95 BONNEU Kamiel GMR  ''  95 223 FIEFVEZ Jordan T16  ''  
47 13 RYAN Archie JVD  ''  96 226 WAREE Mathieu T16  ''  
48 121 BREUILLARD Nicolas AIX  ''  97 116 LESAGE Corentin BBA  ''  
49 123 KNIGHT Oliver AIX  ''  98 36 WESTLEY Dylan LIZ à 22'19''

Ronde de l'Isard 

1ère étape Toulouse - Salies-du-Salat

Classement Général des Jeunes

jeudi 17 septembre 2020 Moyenne du premier 44,889 km/h pour 126,5 km



Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts

1 42 PAGE H. CGF 5 1 65 SINSCHEK N. DSU 5

2 15 HEßMANN M. JVD 3 2 42 PAGE H. CGF 3

3 74 SCHNEITER J. SRA 1 3 1 HEALY B. TRR 1

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts

1 25 KRUL W. SEG 25 9 62 HEINSCHKE L. DSU 7

2 1 HEALY B. TRR 20 10 85 VERVLOESEM X. LOT 6

3 42 PAGE H. CGF 16 11 75 MÜLLER R. SRA 5

4 65 SINSCHEK N. DSU 14 12 23 FRIGO M. SEG 4

5 63 MOBACH J. DSU 12 13 195 RICHARD M. CCE 3

6 14 BALLERSTEDT M. JVD 10 14 124 MAIRE A. AIX 2

7 46 ASKEY L. CGF 9 15 64 LEIJNSE E. DSU 1

8 54 FROIDEVAUX R. AET 8

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts

1 25 KRUL W. SEG 25 10 85 VERVLOESEM X. LOT 6

2 42 PAGE H. CGF 24 11 75 MÜLLER R. SRA 5

3 1 HEALY B. TRR 21 12 23 FRIGO M. SEG 4

4 65 SINSCHEK N. DSU 19 13 195 RICHARD M. CCE 3

5 63 MOBACH J. DSU 12 14 15 HEßMANN M. JVD 3

6 14 BALLERSTEDT M. JVD 10 15 124 MAIRE A. AIX 2

7 46 ASKEY L. CGF 9 16 74 SCHNEITER J. SRA 1

8 54 FROIDEVAUX R. AET 8 17 64 LEIJNSE E. DSU 1

9 62 HEINSCHKE L. DSU 7

Pl. Dos Nom Prénom Equ. Pts

1 25 KRUL W. SEG 4

2 42 PAGE H. CGF 2

3 65 SINSCHEK N. DSU 1

Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts

1 25 KRUL W. SEG 4 3 65 SINSCHEK N. DSU 1

2 42 PAGE H. CGF 2

Ronde de l'Isard 

1ère étape Toulouse - Salies-du-Salat

Côte de Mauran

Classement Général

Classement par Points

Fonsorbes Salies-du-Salat

Classement des Grimpeurs

Classement Général

Classement Etape



Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs

1 DEVELOPMENT TEAM SUNWEB DSU 8h28'36'' 18 65 | 63 | 62 13 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE VU 8h35'08'' 123 131 | 134 | 135

2 GROUPAMA FDJ CGF 8h28'39'' 27 42 | 46 | 44 14 SCO DIJON MATERIEL.COM SCO 8h35'15'' 108 155 | 153 | 152

3 SEG RACING ACADEMY SEG 8h30'42'' 92 25 | 23 | 22 15 EQUIPO LIZARTE LIZ 8h35'15'' 119 31 | 32 | 33

4 SWISS RACING ACADEMY SRA 8h31'09'' 101 75 | 74 | 72 16 VCP LOUDEAC LOU 8h35'15'' 123 176 | 171 | 172

5 LOTTO SOUDAL U23 LOT 8h31'14'' 84 85 | 86 | 83 17 CHAMBERY CYCLISME FORMATION CCF 8h35'15'' 164 165 | 161 | 163

6 GM RECYCLING TEAM GMR 8h32'15'' 88 91 | 93 | 92 18 OCEANE TOP16 T16 8h35'15'' 165 225 | 221 | 224

7 TRINITY RACING ROAD TRR 8h32'38'' 92 1 | 3 | 2 19 GSC BLAGNAC VS31 GSC 8h35'15'' 167 143 | 145 | 141

8 AKROS - EXCELSIOR - THÖMUS AET 8h32'53'' 121 54 | 52 | 51 20 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME BBA 8h35'15'' 211 111 | 112 | 113

9 JUMBO - VISMA DEVELOPMENT TEAM JVD 8h33'05'' 78 14 | 16 | 15 21 TEAM U NANTES ATLANTIQUE NAN 8h35'15'' 237 203 | 205 | 202

10 CC ETUPES PAYS DE MONTBELLIARD CCE 8h33'12'' 88 195 | 196 | 191 22 TAG CYCLING | CANADA TAG 8h50'37'' 262 104 | 102 | 101

11 AVC AIX  EN PROVENCE AIX 8h33'12'' 141 124 | 121 | 123 23 OCCITANE CYCLISME FORMATION OCF 8h56'21'' 321 211 | 212 | 215

12 EC SAINT ETIENNE LOIRE STE 8h35'04'' 91 183 | 186 | 182

Pl. Equipe Nat Temps Ecart Pl. Equipe Nat Temps Ecart

1 DEVELOPMENT TEAM SUNWEB DSU 8h28'36'' 13 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE VU 8h35'08'' à 06'32''

2 GROUPAMA FDJ CGF 8h28'39'' à 03'' 14 SCO DIJON MATERIEL.COM SCO 8h35'15'' à 06'39''

3 SEG RACING ACADEMY SEG 8h30'42'' à 02'06'' 15 EQUIPO LIZARTE LIZ 8h35'15''  ''  

4 SWISS RACING ACADEMY SRA 8h31'09'' à 02'33'' 16 VCP LOUDEAC LOU 8h35'15''  ''  

5 LOTTO SOUDAL U23 LOT 8h31'14'' à 02'38'' 17 CHAMBERY CYCLISME FORMATION CCF 8h35'15''  ''  

6 GM RECYCLING TEAM GMR 8h32'15'' à 03'39'' 18 OCEANE TOP16 T16 8h35'15''  ''  

7 TRINITY RACING ROAD TRR 8h32'38'' à 04'02'' 19 GSC BLAGNAC VS31 GSC 8h35'15''  ''  

8 AKROS - EXCELSIOR - THÖMUS AET 8h32'53'' à 04'17'' 20 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME BBA 8h35'15''  ''  

9 JUMBO - VISMA DEVELOPMENT TEAM JVD 8h33'05'' à 04'29'' 21 TEAM U NANTES ATLANTIQUE NAN 8h35'15''  ''  

10 CC ETUPES PAYS DE MONTBELLIARD CCE 8h33'12'' à 04'36'' 22 TAG CYCLING | CANADA TAG 8h50'37'' à 22'01''

11 AVC AIX  EN PROVENCE AIX 8h33'12''  ''  23 OCCITANE CYCLISME FORMATION OCF 8h56'21'' à 27'45''

12 EC SAINT ETIENNE LOIRE STE 8h35'04'' à 06'28''

N° N°

1 SEG RACING ACADEMY 13 EC SAINT ETIENNE LOIRE

2 GROUPAMA FDJ 14 SCO DIJON MATERIEL.COM

3 TRINITY RACING ROAD 15 EQUIPO LIZARTE

4 DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 16 OCEANE TOP16

5 SWISS RACING ACADEMY 17 GSC BLAGNAC VS31

6 JUMBO - VISMA DEVELOPMENT TEAM 18 VCP LOUDEAC

7 AKROS - EXCELSIOR - THÖMUS 19 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME

8 LOTTO SOUDAL U23 20 CHAMBERY CYCLISME FORMATION

9 CC ETUPES PAYS DE MONTBELLIARD 21 TAG CYCLING | CANADA 

10 AVC AIX  EN PROVENCE 22 TEAM U NANTES ATLANTIQUE

11 GM RECYCLING TEAM 23 OCCITANE CYCLISME FORMATION

12 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

N° N°

23 OCCITANE CYCLISME FORMATION 8:01 11 GM RECYCLING TEAM 8:25

22 TEAM U NANTES ATLANTIQUE 8:03 10 AVC AIX  EN PROVENCE 8:27

21 TAG CYCLING | CANADA 8:05 9 CC ETUPES PAYS DE MONTBELLIARD 8:29

20 CHAMBERY CYCLISME FORMATION 8:07 8 LOTTO SOUDAL U23 8:31

19 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 8:09 7 AKROS - EXCELSIOR - THÖMUS 8:33

18 VCP LOUDEAC 8:11 6 JUMBO - VISMA DEVELOPMENT TEAM 8:35

17 GSC BLAGNAC VS31 8:13 5 SWISS RACING ACADEMY 8:37

16 OCEANE TOP16 8:15 4 DEVELOPMENT TEAM SUNWEB 8:39

15 EQUIPO LIZARTE 8:17 3 TRINITY RACING ROAD 8:41

14 SCO DIJON MATERIEL.COM 8:19 2 GROUPAMA FDJ 8:43

13 EC SAINT ETIENNE LOIRE 8:21 1 SEG RACING ACADEMY 8:45

12 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 8:23

Equipe Equipe

Ordre des Voitures

Ronde de l'Isard 

1ère étape Toulouse - Salies-du-Salat

Classement Par Equipe

Classement de l'Etape par Equipe

Classement Général Par Equipe

Horaire de Passage Podium

Equipe Equipe



25 - Wessel KRUL

SEG RACING ACADEMY

Classement aux Points Classement de la Montagne Classement du Meilleur Jeune

Maillot Rouge Maillot à Pois Maillot Bleu Ciel

Leader Leader Leader

25 - Wessel KRUL 25 - Wessel KRUL 25 - Wessel KRUL

SEG RACING ACADEMY SEG RACING ACADEMY SEG RACING ACADEMY

Porteur Porteur Porteur

1 - Ben HEALY 65 - Nils SINSCHEK 14 - Maurice BALLERSTEDT

TRINITY RACING ROAD DEVELOPMENT TEAM SUNWEB JUMBO - VISMA DEVELOPMENT TEAM

Meilleur Français

Maillot Bleu France

Leader

42 - Hugo PAGE

GROUPAMA FDJ

Porteur

42 - Hugo PAGE
GROUPAMA FDJ

Résultats Site Officiel

www.stsport.fr https://www.ronde-isard.fr/

25 - Wessel KRUL
SEG RACING ACADEMY

Classement Général par Equipe

DEVELOPMENT TEAM SUNWEB

Ronde de l'Isard 

Tableau d'honneur après

1ère étape Toulouse - Salies-du-Salat

Vainqueur d'Etape
Général aux Temps

Maillot  Rose

#RDLI2020



Le Jury des commissaires

Communiqué Médical

Les questionnaires de santé sont à remettre lors de la présentation des équipes (horaires définis sous le classement des équipes).

Le Médecin

Communiqué du Jury des Commissaires n°1

Dernier rappel du respect de l'environnement,  il est interdit de jeter des déchets ou des bidons sur la voie publique.

Nous rappelons aux équipes que des poubelles sont disponibles dans l'aire de départ afin de recueillir les masques que portent les coureurs 

jusqu'au momen du départ. L'utilisation de ces poubelles est obligatoire.

2ème étape:

le ravitaillement démarre au panneau Département des Hautes Pyrénées KM 20,6.

Les horaires de "signatures" se situent sous le classement par équipe


